

## Referat FAU- møte 2, onsdag 02.10.24

Sted: Malmheim skole, 2.etg

Tilstede: Karen, Unni, Linda, Cecilie, Bjørg Elen, Ane, May Brit og Dagny

	Saker	Følges opp av
1	<b>Gjennomgang og godkjenning av referat fra sist møte</b> Ok.	Unni
2	<b>Info om oppgaver til FAU</b> Vi tar opp denne saken på neste FAU- møte i november.	Unni
3	<b>Info fra skolen</b> <ol style="list-style-type: none"><li><b>Prosjekter skolen deltar i (forsknings- og elevprosjekter)</b><ul style="list-style-type: none"><li><b>Hjertesonekampanje</b> varer i 5 uker, en aktivitetskampanje for tryggere skolevei. Skolen startet i uke 40 og fortsetter 4 uker etter høstferien. FAU sponser pizza til den klassen som får best resultat de siste 4 ukene. Karen informerer lærerne og sikrer videre informasjon ut til foresatte.</li><li><b>Refleksdagen</b> markeres 17.oktober 2024. Elevene får utdelt hver sin refleks.</li></ul></li><li><b>Personell;</b> Skolen jobber med vikarkabalen og har stillingsutlysning ute for vikariat, samt vikarbehov generelt.</li><li><b>Elevmiljø;</b> Klassesivselsundersøkelse gjennomføres av kontaktlærer på alle trinn, her blir faglige og sosiale spørsmål kartlagt. Det blir jobbet med elevenes svar sammen med elevene i etterkant. Fungerende rektor og spes.ped.koordinator har trinnsamtaler med samtlige lærere etter klassesivselsundersøkelse er gjennomført.</li><li><b>Skolefruktordning på skolen;</b> sak tatt opp og drøftet i FAU, på bakgrunn av tidligere erfaringer er ikke dette noe for Malmheim skole.</li></ol>	Karen
4	<b>Saker FAU ønsker å ta opp med skolen</b> Låste dører i friminuttene. FAU ønsker et mål om å ha åpne dører igjen.	Unni
5	<b>TV-aksjonen 20.oktober 2024</b> Vi har 17 ruter å dekke. Fra første klasse har vi 10 stk som kan bidra med å gå, mens vi har fått 5 stk fra 2.klasse. Purrer på de som ikke har svart og håper vi kan med noen flere. Tidspunkt for å gå er mellom 16- 18.	Cecilie og Ane
6	<b>Eventuelt</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Felles stormøte med barnehagen. Er det mulig å få til i mars 2025? Vi drøfter saken nærmere på neste møte i november.</li><li>Kan vi invitere ny rektor til å være med på neste FAU- møte i november? Karen tar kontakt med han.</li></ul>	Karen